84
BASSA TENSIONE
MAGIC POWER JOINT
Giunto in linea o derivato con riempitivo tipo Magic Power Gel
per cavi a isolante estruso fino a 1 kV.
Giunti per cavi estrusi F(R)G7OR 0.6/1 kV. Di facile installazione, sono composti da
due semigusci di materiale plastico antifrattura, da riempire con l’isolante bicompo-
nente atossico a reticolazione rapida, tipo Magic Power Gel. Adatti per installazione

MPOWERJOINT-L50S
16 - 150 16 - 25 16 - 25 16 - 25 14 - 34 266 x 72
MAGIC P JOINT L120-S
MPOWERJOINTL120S
185 - 400 25 - 95 25 - 95 25 - 95 25 - 50 365 x 95
MAGIC P JOINT L240-S
MPOWERJOINTL240S
400 - 630 95 - 185 95 - 185 95 - 185 30 - 75 510 x 120
MAGIC P JOINT L300-S
MPOWERJOINTL300S
630 - 2000 185 - 300 185 - 300 185 - 300 41 - 78 760 x 180
Formazione cavo e sezioni conduttori (n° x mm2) Ø max cavi
(mm)Per cavi in RAME 1x 2x 3x 4x Dimensioni
PRODOTTO Cod. Art. P D P D P D P D P D  (mm)
MAGIC P JOINT Y6-S MPOWERJOINT-Y6S 4 - 35 4 - 35 4 - 10 4-10 2,5 - 6 2,5 - 6 2,5 - 6 2,5 - 6 8 - 27 8 - 27 180 x 90
MAGIC P JOINT Y25-S MPOWERJOINT-Y25S 35 - 120 35 - 120 10 - 25 10-25 6 - 16 6 - 16 6 - 16 6 - 10 8 - 32 8 - 32 220 x 105
MAGIC P JOINT Y95-S MPOWERJOINT-Y95S 95 - 300 70 - 150 25 - 95 16-50 16 - 70 16 - 35 16 - 50 10 - 35 15 - 42 8 - 32 315 x 115
MAGIC P JOINT Y240-S* MPOWERJOINTY240S 240 - 630 150 - 630 95 - 240 50-240 70 - 240 35 - 240 50 - 240 35 - 240 65 max 600 x 285
* anche per cavi in alluminio.      P : passante - D : derivato
87
BASSA TENSIONE

MAGIC P JOINT Y240-ARM* MPJOINTY240ARM 70 - 240 50 - 240 70 - 240 35 - 240 50 - 240 35 - 240 65 max 600 x 285
A
B
A
B
* anche per cavi in alluminio.      P : passante - D : derivato
88
BASSA TENSIONE
GIUNTI
SCHERMATO N° coppie per sezioni
conduttori (n° x mm2)
Ø max cavi
(mm)
Dimensioni
 (mm)PRODOTTO Cod. Art.
MAGIC P JOINT TS16 MPOWERJOINT-TS16 1 - 16 x 0,5 - 0,6 8 - 16 180 x 50
MAGIC P JOINT TS25 MPOWERJOINT-TS25 16 - 25 x 0,5 - 0,6 8 - 32 215 x 55
MAGIC P JOINT TS35 MPOWERJOINT-TS35 25 - 35 x 0,5 - 0,6 12 - 33 266 x 72
MAGIC P JOINT TS40 MPOWERJOINT-TS40 35 - 40 x 0,5 - 0,6 15 - 42 330 x 75
MAGIC P JOINT TS64 MPOWERJOINT-TS64 40 - 64 x 0,5 - 0,6 25 - 50 365 x 95
MAGIC P JOINT TS500 MPOWERJOINTTS500 60 - 500 x 0,5 - 0,6 30 - 75 510 x 120
MAGIC P JOINT TS1000 MPOWERJ-TS1000 450 - 1000 x 0,5 - 0,6 41 - 78 760 x 180
NON schermato
PRODOTTO Cod. Art.
MAGIC P JOINT T16 MPOWERJOINT-T16